МУ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От «30» декабря 2013г.                                                                                  № 841

Об утверждении дорожной карты
по реализации направлений ФГОС
НОО и ООО

       В соответствии с приказами Министерства образования и науки РФ «Об
утверждении и введении в действие нового федерального государственного
образовательного стандарта начального общего образования» от 06.10.2009
года  №373,  «Об  утверждении  федерального  государственного
образовательного стандарта основного общего образования» от 17.12. 2010
года № 1897 и с целью обеспечения поэтапного перехода на федеральный
государственный образовательный стандарт общего образования

приказываю:

      1.  Утвердить  дорожную карту  по  основным направлениям введения
государственного  образовательного  стандарта  начального  общего
образования  и  основного  общего  образования  на  2013-2014  учебный  год
(Приложение №1 , приложение №2).
       2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
ЦМиСО Мельникову И.А.

 Начальник МУ «Управление
образования администрации
Краснояружского района»                                                              Е.Головенко